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1 253 SUAT GÜVEN ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ T 22.06.2002 5:40 1

2 274 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU T 16.11.2001 5:41 2

3 270 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.03.2000 5:42 3

4 256 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.05.2000 5:46 4

5 271 HALİL SONKAYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.11.2001 5:51 5

6 258 ENES YUKSEL KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 12.01.2000 5:52 6

7 268 TUNAHAN YILMAZ BALIKESİR-ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 21.02.2000 5:53 7

8 290 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA-BÖLGESPOR T 21.03.2001 5:54 8

9 254 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.04.2000 5:55 9

10 262 MEHMET ERKUL MANİSA - YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2000 5:55 10

11 275 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU T 16.08.2001 5:56 11

12 276 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU T 15.10.2000 5:56 12

13 293 RAMAZAN ARIK ISPARTA-BÖLGESPOR T 01.01.2000 5:58 13

14 291 ÜMİT KOÇUK ISPARTA-BÖLGESPOR T 05.01.2000 5:59 14

15 264 EYÜPHAN ÇUBAN MANİSA - YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.08.2001 5:59 15

16 296 M.TALHA ÇON AYDIN-GHİSM SK T 01.04.2000 6:00 16

17 263 SAMET ÖZCANER MANİSA - YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.04.2001 6:01 17

18 266 ALİ KOŞAR BALIKESİR-ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 10.05.2000 6:02 18

19 272 HALİT BURHAN GÜNGÖR KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.11.2002 6:03 19

20 269 VOLKAN ERİŞ BALIKESİR-ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 05.01.2001 6:04 20

21 278 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.03.2001 6:05 21

22 292 ŞERİF DOĞAN ISPARTA-BÖLGESPOR T 15.02.2000 6:06 22

23 282 İSMAİL FARUK YALDIZ KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.01.2001 6:07 23

24 297 OSMAN BUĞRA KOCABIYIK AYDIN-GHİSM SK T 29.07.2001 6:07 24

25 255 UMUT DEMİR BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 08.04.2000 6:08 25

26 267 YUNUS EMRE BAŞOĞLU BALIKESİR-ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 18.07.2000 6:10 26

27 273 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 02.01.2002 6:10 27

28 295 MURAT YILMAZ AYDIN-GHİSM SK T 23.02.2001 6:11 28

29 265 DURMUŞ AYDOĞAN MANİSA - YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 6:12 29

30 257 VOLKAN ŞAHİN BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.11.2000 6:15 30

31 286 BAVER ATEŞ ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK T 19.11.2000 6:15 31

32 294 ADEM YUVACI AYDIN-GHİSM SK T 15.03.2000 6:27 32

33 283 FURKAN ALĞAN KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.03.2001 6:27 33

34 285 ALİ OSMAN OLGUN KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 02.01.2000 6:29 34
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35 277 ERKAN GALİN KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU T 10.06.2001 6:36 35

36 284 YUSUF ALTUN KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.05.2002 6:38 36

37 250 HASAN SOĞUN ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ T 24.06.2002 6:48 37

38 260 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 27.07.2001 6:58 38

39 287 SERHAT AZUN ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK T 13.01.2000 7:02 39

40 280 ALİ RAMAZAN KINALI KÜTAHYA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.07.2000 7:03 40

41 259 ONUR YILMAZ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 04.11.2000 7:10 41

42 301 TEFİK ÇOBAN KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR T 01.02.2002 7:12 42

43 298 HASAN HÜSEYİN ÖZDEMİR KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR T 13.09.2002 7:13 43

44 300 SAMET ALTUN KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR T 13.03.2002 7:20 44

45 299 BAHTİYAR GÜNDÜZ KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR T 25.06.2002 7:50 45

46 279 BATTAL FURKAN KARTAL KÜTAHYA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 04.12.2001 7:55 46

47 252 SALİH DEMİRCAN ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ T 01.09.2002 7:55 47

48 281 TAYYİP DAŞÇİL KÜTAHYA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.05.2001 7:56 48

49 288 YUSUF AYTAN ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK T 10.03.2000 7:56 49

50 289 YASIN TUNCER ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK T 21.08.2001 DNS -

51 251 AHMET UĞUR BAHAR ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ T 21.01.2001 DNS -
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274 İBRAHİM SUBAŞI 5:41 2

275 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK 5:56 11

1 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU 276 OĞUZ TÜRKER 5:56 12 25
277 ERKAN GALİN 6:36 35

270 ALİ ŞİMŞEK 5:42 3

271 HALİL SONKAYA 5:51 5

2 KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 272 HALİT BURHAN GÜNGÖR 6:03 19 27
273 ŞAHİN ÜNAL 6:10 27

290 FATİH CAN EKİNCİ 5:54 8

291 ÜMİT KOÇUK 5:59 14

3 ISPARTA-BÖLGESPOR 292 ŞERİF DOĞAN 6:06 22 35
293 RAMAZAN ARIK 5:58 13

254 GÖRKEM HASIRCI 5:55 9

255 UMUT DEMİR 6:08 25

4 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 256 EMİR TOĞUŞLU 5:46 4 38
257 VOLKAN ŞAHİN 6:15 30

262 MEHMET ERKUL 5:55 10

263 SAMET ÖZCANER 6:01 17

5 MANİSA - YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 264 EYÜPHAN ÇUBAN 5:59 15 42
265 DURMUŞ AYDOĞAN 6:12 29

266 ALİ KOŞAR 6:02 18

267 YUNUS EMRE BAŞOĞLU 6:10 26

6 BALIKESİR-ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULUBÜ 268 TUNAHAN YILMAZ 5:53 7 45
269 VOLKAN ERİŞ 6:04 20

294 ADEM YUVACI 6:27 32

295 MURAT YILMAZ 6:11 28

7 AYDIN-GHİSM SK 296 M.TALHA ÇON 6:00 16 68
297 OSMAN BUĞRA KOCABIYIK 6:07 24

258 ENES YUKSEL 5:52 6

259 ONUR YILMAZ 7:10 41

8 KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR 260 ALİ ÇOLAK 6:58 38 85
261 - -

250 HASAN SOĞUN 6:48 37

251 AHMET UĞUR BAHAR DNS -

9 ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ 252 SALİH DEMİRCAN 7:55 47 85
253 SUAT GÜVEN 5:40 1

282 İSMAİL FARUK YALDIZ 6:07 23

283 FURKAN ALĞAN 6:27 33

10 KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 284 YUSUF ALTUN 6:38 36 90

285 ALİ OSMAN OLGUN 6:29 34

278 YAHYA AĞAÇ 6:05 21

279 BATTAL FURKAN KARTAL 7:55 46

11 KÜTAHYA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 280 ALİ RAMAZAN KINALI 7:03 40 107
281 TAYYİP DAŞÇİL 7:56 48

286 BAVER ATEŞ 6:15 31

287 SERHAT AZUN 7:02 39

12 ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK 288 YUSUF AYTAN 7:56 49 119
289 YASIN TUNCER DNS -

298 HASAN HÜSEYİN ÖZDEMİR 7:13 43

299 BAHTİYAR GÜNDÜZ 7:50 45

13 KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR 300 SAMET ALTUN 7:20 44 129
301 TEFİK ÇOBAN 7:12 42
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